
  

DOHODA O VZÁJEMNÉM ZAPO ČTENÍ POHLEDÁVEK  

dle § 1982 a násl. občanského zákoníku (dále jen „dohoda“)  

 

I. Smluvní strany 

Objednatel 
město Byst řice nad Pernštejnem 
zastoupené Emilem Ondrou, místostarostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
IČ: 00294136 
DIČ: CZ00294136 
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Město“ 
 
a  
 
Zhotovitel 
Dopravní stavby silnic s.r.o. 
zastoupený Boženou Vaškovou, jednatelkou 
sídlo: Rybná 716/24 Praha 110 00 
IČ: 07741561 
DIČ: CZ07741561 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 5888671319/0800 
e-mail: dopravnistavbysilnic@seznam.cz 
dále jen „DSS“ 

  

II. Vzájemné pohledávky stran 

1. Město má ke dni podpisu této dohody za DSS pohledávku ve výši 1.338.889,60 Kč, kterou 
nabylo na základě Smlouvy o postoupení pohledávek ze dne 20. prosince 2023 od společnosti 
FiberTech s.r.o., IČO 28812166 

2. DSS mají dni podpisu této dohody za městem pohledávku ve výši 1.338.899,60 Kč plynoucí 
z faktury č. 2023035, která byla vystavena dne 1. prosince 2023 a Město stvrdilo její převzetí 
dne 20. prosince 2023. 

III. Započtení 

1. Smluvní strany se dohodly, že touto dohodou započítávají pohledávku Města vůči DSS dle čl. 
II.1 na pohledávku DSS vůči Městu dle čl. II.2 této dohody, a to ve výši, ve které se vzájemně 
kryjí, tedy v plné výši obou pohledávek 1.338.889,60 Kč. 

2. Smluvní strany prohlašují, že započítávané pohledávky jsou způsobilé k započtení. Pokud jsou 
některé pohledávky dle čl. II této dohody nesplatné, je vůlí stran započíst i tyto pohledávky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že po provedení zápočtu dle této dohody nemají žádné další nároky 
z pohledávek dle čl. II této dohody. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda a právní vztahy z ní vzešlé se řídí českým právním řádem, především příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 



2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly a že tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich 
pravé vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

DOLOŽKA O SCHVÁLENÍ  

Tuto Dohodu schválila Rada města Bystřice nad Pernštejnem dne 19. prosince 2023, usnesením číslo 
23-18-15.  

 

  

V Bystřici nad Pernštejnem    V Praze 

  

  

………………………………………………  ……………………………………………… 

Emil Ondra      Božena Vašková 
Město       DSS 

   

 


		2023-12-20T13:51:35+0100
	Božena Vašková


		2023-12-20T14:31:53+0100
	Ing. Emil Ondra




